

1. Cosa è un segnale in unix?
2. Come si invia un segnale ad un processo?
3. Cosa succede se si digita control-C su un terminale in termini di segnali inviati a processi?
4. Cosa succede se si digita control-Z su un terminale ai processi in background e a quelli in foreground?

Answer:

9

Windows: handles (solo per chi fa 6 cfu)

Rispondi brevemente alle seguenti domande.

1. Che cosa sono gli executive objects? Esistono in kernel space o in user space?
2. Fai tre esempi di executive objects.
3. Cosa sono gli handles? Esistono in kernel space o in user space?
4. Cosa è l'object manager? In che rapporto è con gli handle?
5. Cosa deve fare un processo per usare un executive object?

Answer:

Save without submitting

Submit all and finish

 [Moodle Docs for this page](#)

You are logged in as [Maurizio Pizzonia \(Logout\)](#)

SOpari20130905

[Validate HTML](#) [Section 508 Check](#) [WCAG 1 \(2.3\) Check](#)